
 

 

COZL/DZP/MBK/3412/TP- 56/23                                                             

                                                                                                                          Lublin, dnia 09.05.2023r 

 

Do wszystkich wykonawców 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym  na: 
 

 „Dostawa odczynników do badań mikrobiologicznych wraz z dzierżawą automatycznego 
analizatora mikrobiologicznego wraz z akcesoriami i serwisowaniem na okres 2 lat.” 

 
I. Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710)  informuję, że w 

niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania: 

 

Pytanie Nr 1  
Dotyczy pkt. 16 Załącznika nr 8 - Parametry graniczne i jakościowe: Czy Zamawiający będzie 
wymagał, aby interpretacja wyników oznaczeń była dostosowana do norm EUCAST 2022 i była 
dokonywana przez Wykonawcę przy aktualizacji oprogramowania analizatora? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 
 
Pytanie Nr 2  
Dotyczy pkt. 8 Załącznika nr 8- Parametry graniczne i jakościowe: Czy Zamawiający wymaga, aby 
testy do lekowrażliwości zawarte na panelach posiadały podwójne (geometrycznie wzrastające) 
rozcieńczenia w bulionie dla poszczególnych antybiotyków? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 
 

Pytanie Nr 3 
Dotyczy pkt. 8 Załącznika nr 8- Parametry graniczne i jakościowe: Czy Zamawiający wymaga, aby 
we wszystkich testach służących do oznaczania lekowrażliwości pałeczek G(-) była możliwość 
oznaczania ESBL? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. 
 
Pytanie Nr 4  
Dotyczy pkt. 8 Załącznika nr 8- Parametry graniczne i jakościowe: Czy Zamawiający wymaga, aby 
testy do oznaczania lekowrażliwości pałeczek G(–) posiadały min. 27 antybiotyków? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga. 
 



 

 

Pytanie Nr 5  
Dotyczy pkt. 22 Załącznika nr 8 - Parametry graniczne i jakościowe: W związku z wymogiem 
Zamawiającego „Analizator, odczynniki, kontrole i kalibratory muszą pochodzić od tego samego 
producenta”, prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie kontroli innego producenta (kontroli 
zewnątrzlaboratoryjnej), jako zalecanej dla niezależnej kontroli prawidłowej pracy analizatora. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kontroli innego producenta. 
 
Pytanie Nr 6  
Dotyczy rozdziału V SWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na termin dostawy odczynników do 5 
dni roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ. 
 

Pytanie Nr 7 
Dotyczy SWZ: Zwracamy się z prośbą o możliwość ewentualnego uzupełnienia przedmiotowych 
środków dowodowych, innych niż oceniane, na wezwanie Zamawiającego. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ. 
 
Pytanie Nr 8  
Dotyczy §4 ust. 1 umowy: Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie faktur w formacie pdf 
przesyłanych na adres mailowy udostępniony przez Zamawiającego (z zamówieniem zostanie 
dostarczony dokument WZ). 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie Nr 9  
Dotyczy §4 ust. 6 i 8 umowy: Zwracamy się z prośbą o możliwość dostarczenia dokumentów na 
etapie podpisywania umowy zamiast z pierwszą dostawą, w formie elektronicznej bądź drukowanej, 
na wskazany przez Zamawiającego adres e-mail bądź pocztowy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie Nr 10 
Dotyczy §5 ust.1 umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wymianę towarów w terminie 3 dni 
roboczych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje SWZ. 
 
 


